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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 12-й тур, Матч №81

П`ятниця, 04.12.2015, 19:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 4800

«Металург» Запоріжжя

0 : 6

«Динамо» Київ

16 Шеремета Тимофій
7 Демченко Єгор
4 Татарков Микита
97 Ігнатенко Данило
15 Кузнецов Артур
27 Кулинич Сергій
89 Ковалевський Ян
2 Гапончук Дмитро
19 Корнєв Ілля
5 Ключик Семен
88 Орелесі

Запасні
35 Бабійчук Максим
60 Клименчук Єгор
77 Ігнатьєв Владислав
11 Стефурак Роман
3 Іздебський Євгеній

1 Шовковський Олександр
5 Антунес
6 Драгович Александар
8 Петровіч Радосав
9 Морозюк Микола
10 Ярмоленко Андрій
16 Сидорчук Сергій
19 Гармаш Денис
25 Д.Гонзалез
34 Хачеріді Євген
91 Теодорчик Лукаш

Запасні
23 Рибка Олександр
4 Мігєль
17 Рибалка Сергій
20 Гусєв Олег
22 Кравець Артем
24 Віда Домагой
90 Беланда

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Беккер Сергій
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав

Делегат:
Володін Володимир
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 12-й тур, Матч №81
П`ятниця, 04.12.2015, 19:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 4800

«Металург» Запоріжжя 0 : 6 «Динамо» Київ
8' 10 Ярмоленко Андрій

7 Демченко Єгор 20'

22' 8 Петровіч Радосав

19 Корнєв Ілля 45'

46' 10 Ярмоленко Андрій
20 Гусєв Олег

89 Ковалевський Ян
77 Ігнатьєв Владислав 46'

46' 25 Д.Гонзалез
90 Беланда

47' 19 Гармаш Денис

56' 8 Петровіч Радосав

61' 91 Теодорчик Лукаш

66' 91 Теодорчик Лукаш
22 Кравець Артем

15 Кузнецов Артур
3 Іздебський Євгеній 72'

2 Гапончук Дмитро 79'

4 Татарков Микита
11 Стефурак Роман 82'

86' 20 Гусєв Олег

90+1' 20 Гусєв Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


